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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41603006H

2. Data e Regjistrimit 03/04/2024
3. Emri i Subjektit Cibi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kombinat, Rruga "Sabaudin Gabrani"  
MAGAZINE sip. 105 m2 ,Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e prodhimit me karakter ushqimor dhe 

kryerjen e sherbimeve catering (shperndarje). Pergatitja dhe 
shperndarja e sanduicave te paketuar. Importimin  
materialeve, makinerive, pajisjeve ne funksion te aktivitetit. 
Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli 
te gatshem apo gjysem te gatshem. Tregeti me shumice e 
pakice te tyre, sherbim transporti dhe distribucioni. Krijimin 
e linjave frigoriferike per magazinim. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve ushqimore dhe mallrave ushqimore. Ne fushen e 
tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne 
gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime 
apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga 
karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta.
Admir Ferhati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdmirFerhati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: adi.ferhati0207@gmail.com  
Telefon: 0697011124  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269572-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274900-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kombinat, 
Rruga "Sabaudin Gabrani"  MAGAZINE sip. 105 m2 ,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ABC001-7257-42F5-8043-80E4EE00B991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121BA96F-05D0-471C-94EB-FD5530FD8214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A5489-5088-40E6-8485-9F5D2CEA9FC0

